
Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар 
Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ)

П Р И К А З

«22» мая 2023 г. № 146-П

г. Краснодар

Об итогах профессионального конкурса «Педагогические вёсны» 
для молодых педагогических работников муниципальных дошкольных 
образовательных организаций, находящихся в ведении департамента 

образования администрации муниципального образования 
город Краснодар, в 2023 году

Во исполнение приказа муниципального казенного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Краснодарский научно -  
методический центр» от 30 марта 2023 № 79 -  П «О проведении
профессионального конкурса молодых педагогических работников 
муниципальных дошкольных образовательных организаций, находящихся в 
ведении департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар «Педагогические вёсны» в 2023 году (далее -  Конкурс) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Считать:
1.1. Победителями Конкурса педагогических работников согласно 

приложению № 1.
1.2. Участниками Конкурса педагогических работников согласно 

приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко



Приложение № 1 
к приказу МКУ КНМЦ 

от 22.05.2023 № 146-П

Список
победителей профессионального конкурса молодых 
педагогических работников муниципальных дошкольных 

образовательных организаций муниципального образования город Краснодар
«Педагогические вёсны» в 2023 году

№№ Ф И О Д олж ность М есто  работы

1. Мельник Диана 
Александровна

учитель-логопед МАДОУ № 92

2. Зацерклян Олеся 
Сергеевна

учитель-логопед МАДОУ №150 
«Сказка»

3. Бейзот Александра 
Викторовна

музыкальный
руководитель

МАДОУ № 216

4. Жердева Екатерина 
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ №182

5. Бияк Алиса 
Евгеньевна

учитель-логопед МБДОУ № 98

6. Протопопова Татьяна 
Петровна

воспитатель
МБДОУ №116

7. Симакова Евгения 
Александровна

воспитатель МАДОУ № 138

8. Ступицкая Анастасия 
Олеговна

воспитатель
МАДОУ № 198

9. Брехова Тамара 
Владимировна

воспитатель
МАДОУ № 9

10. Кашина Ксения 
Андреевна

воспитатель МАДОУ №146 
«Сказка»

11. Коваленко Марина 
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ № 127

12. Космовская Ксения 
Руслановна

воспитатель МАДОУ № 182

13. Овсепян Лаура 
Арменовна

воспитатель МАДОУ №198

14. Попова Анна 
Валерьевна

инструктор по 
физической 

культуре

МАДОУ № 182

15. Васина Екатерина 
Андреевна

воспитатель МАДОУ № 117

16. Горюнов Кирилл 
Алексеевич

инструктор по 
физической 

культуре

МАДОУ №182



17. Гусейнова Беневша 
Сайдумовна

воспитатель МАДОУ № 9

18. Конорезова Анастасия 
Игоревна

воспитатель МАДОУ № 218

19. Тоцкая Софья 
Денисовна

воспитатель МАДОУ №178

20. Дадыка Валерия 
Александровна

воспитатель
МАДОУ №117

21. Куликова Наталья 
Николаевна

учитель-логопед МБДОУ № 24

22. Молчанова Екатерина 
Андреевна

воспитатель МАДОУ № 176

23. Овчаренко Марина 
Михайловна

воспитатель
МБДОУ № 24

24. Поддубная Эльвира 
Исмаиловна

воспитатель МАДОУ № 115

25. Сергиенко Светлана 
Эдуардовна

воспитатель
МБДОУ №215

26. Слостина Анна 
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ № 115

27. Смотрова Анастасия 
Алексеевна

воспитатель
МАДОУ № 16

28. Войлокова Юлия 
Сергеевна

воспитатель МАДОУ №113

29. Воробьева Елена 
Николаевна

воспитатель
МБДОУ № 116

30. Вяткина Дарья 
Игоревна

воспитатель
МБДОУ № 72

31. Колесникова Валерия 
Руслановна

воспитатель МБДОУ №103

32. Кривошеина Римма 
Г еннадьевна

воспитатель
МАДОУ № 178

33. Крошка Алина 
Александровна

учитель-
дефектолог МАДОУ № 110

34. Маленьких Ирина 
Александровна

воспитатель
МАДОУ № 172

35. Пономаренко Анастасия 
Романовна

воспитатель МАДОУ №176

36. Саликова Анастасия 
Александровна

воспитатель МАДОУ «Сказка» 
с/п № 152

37. Цуканова Алина 
Сергеевна

воспитатель МАДОУ № 204

38. Балюченко Галина 
Андреевна

инструктор по 
физической

МАДОУ № 113

ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение



Сергеевна
61. Полуэктова Елизавета 

Сергеевна
воспитатель МАДОУ №136

62. Слива Татьяна 
Александровна

воспитатель МАДОУ № 130

63. Турлинова Наталья 
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ № 178

64. Филянина Валерия 
Юрьевна

воспитатель
МАДОУ № 117

65. Фишер Лика 
Сергеевна

воспитатель МАДОУ № 191

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко


